
BERUHÁZÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

kisértékű tárgyi eszköz beszerzése 200 000

fűkasza és tartozékai 2db 629 904

hűtő-fűtő klíma 1db 228 268

gumiköpeny 4db 1 202 600

kézi szerszámok 534 836

kisértékű tárgyi eszköz beszerzése 100 000

kisértékű tárgyi eszköz beszerzése 100 000

egyéb eszköz beszerzés 1 575 000

monitor, gépház, kártyaolvasó 200 000

adathordozó 1db 20 000

telefonkészülék 1db 25 000

mosógép 1db 120 000

2db Használt betegágy 390 000

mosógép 1db 120 000

tv készülék 80 cm átmérő 1db 50 000

nyomtató 15 000

telefonkészülék 1db 25 000

hűtőgép 1db 50 000

Nettó érték 5 585 608

ÁFA érték 1 402 814

Bruttó érték 6 988 422

FELÚJÍTÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

Nettó érték 0

ÁFA érték

Bruttó érték 0

Egyéb felhalmozási kiadások

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

0

6 988 422

0

0

6 988 422

 6.  melléklet  a  10/2025. (IX. 3.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek felhalmozási kiadásai kormányzati funkciónként

Önkormányzat összesen

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Beruházások összesen

011130 Önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási tevékenysége

Felújítások összesen

013350 Az önkormányzati vagyonnal való 

gazdálkodás

082091 Közművelődés- közösségi és 

társdalmi részétel fejlesztése

Felújítások összesen

091140 Óvodai nevelés, ellátás 

működtetési feladatai

102031 Nappali szociális ellátás

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Felhalmozási kiadások összesen

102023 Időskorúak tartós bentlakásos 

ellátása

104042 Család és gyermekjóléti 

szolgáltatás

Beruházások összesen

091140 Óvodai nevelés, ellátás



BERUHÁZÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

fűkasza és tartozékai 2db 629 904

hűtő-fűtő klíma 1db 228 268

gumiköpeny 4db 1 202 600

kézi szerszámok 534 836

kisértékű tárgyi eszköz beszerzése 100 000

Nettó érték 2 695 608

ÁFA érték 727 814

Bruttó érték 3 423 422

FELÚJÍTÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

Nettó érték 0

ÁFA érték

Bruttó érték 0

Egyéb felhalmozási kiadások

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

0

3 423 422

0

0

3 423 422

 6/a.  melléklet  a  10/2025. (IX. 3.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek felhalmozási kiadásai kormányzati funkciónként

Önkormányzat intézményi

Felhalmozási kiadások összesen

Beruházások összesen

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Beruházások összesen

013350 Az önkormányzati vagyonnal 

való gazdálkodás

091140 Óvodai nevelés, ellátás

Felújítások összesen

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Felújítások összesen

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram

082091 Közművelődés- közösségi és 

társdalmi részétel fejlesztése



BERUHÁZÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

kisértékű tárgyi eszköz beszerzése 200 000

Nettó érték 200 000

ÁFA érték 54 000

Bruttó érték 254 000

FELÚJÍTÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

Nettó érték 0

ÁFA érték 0

Bruttó érték 0

Egyéb felhalmozási kiadások

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

0

254 000

0

0

254 000

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Beruházások összesen

Felújítások összesen

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Felhalmozási kiadások összesen

Felújítások összesen

 6/b.  melléklet  a  10/2025. (IX. 3.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek felhalmozási kiadásai kormányzati funkciónként

Polgármesteri Hivatal

011130 Önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási tevékenysége

Beruházások összesen



BERUHÁZÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

monitor, gépház, kártyaolvasó 200 000

adathordozó 1db 20 000

telefonkészülék 1db 25 000

mosógép 1db 120 000

2db Használt betegágy 390 000

mosógép 1db 120 000

tv készülék 80 cm átmérő 1db 50 000

nyomtató 15 000

telefonkészülék 1db 25 000

hűtőgép 1db 50 000

Nettó érték 1 015 000

ÁFA érték 168 750

Bruttó érték 1 183 750

FELÚJÍTÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

Nettó érték 0

ÁFA érték 0

Bruttó érték 0

Egyéb felhalmozási kiadások

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

0

1 183 750

0

0

1 183 750

Felújítások összesen

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Felhalmozási kiadások összesen

Beruházások összesen

Felújítások összesen

102023 Időskorúak tartós bentlakásos 

ellátása

104042 Család és gyermekjóléti 

szolgáltatás

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Beruházások összesen

 6/c.  melléklet  a 10/2025. (IX. 3.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek felhalmozási kiadásai kormányzati funkciónként

Gondozási Központ

102031 Nappali szociális ellátás



BERUHÁZÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

kisértékű tárgyi eszköz beszerzése 100 000

egyéb eszköz beszerzés 1 575 000

Nettó érték 1 675 000

ÁFA érték 452 250

Bruttó érték 2 127 250

FELÚJÍTÁSOK

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

Nettó érték 0

ÁFA érték 0

Bruttó érték 0

Egyéb felhalmozási kiadások

COFOG Megnevezés Érték Ft-ban

0

2 127 250

0

0

2 127 250

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Beruházások összesen

Felújítások összesen

Egyéb felhalmozási kiadások összesen

Felhalmozási kiadások összesen

Felújítások összesen

091140 Óvodai nevelés, ellátás 

működtetési feladatai

091140 Óvodai nevelés, ellátás 

működtetési feladatai

 6/d.  melléklet  a 10/2025. (IX. 3.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek felhalmozási kiadásai kormányzati funkciónként

Óvoda

Beruházások összesen


